

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ - ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ									
1	Αποξήλωση ειδών υγιεινής, μετά προσοχής, ώστε να μην προκληθεί οποιαδήποτε ρηγμάτωση	ΑΤΗΕ Ν\8160	ΗΛΜ 17	01	ΤΕΜ	73,00	53,60	3.912,80	
2	Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας	ΝΑΟΙΚ 10.07.01	ΟΙΚ 1136	02	ton.k m	1.650,00	0,35	577,50	
3	Χειρωνακτική διακίνηση προϊόντων εκσκαφών και κατεδαφίσεων	ΝΑΟΙΚ 20.40	ΟΙΚ 2177	03	tonx1 0m	40,00	5,60	224,00	
4	Εισφορά για την εναλλακτική διαχείριση των ΑΕΚΚ (απόβλητα ανακαίνισης)	ΝΑΟΙΚ Ν\20.30.5	ΟΙΚ 2171	04	τον	115,00	29,55	3.398,25	
5	Καθαίρεσεις πλινθοδομών	ΝΑΟΙΚ 22.04	ΟΙΚ 2222	05	m3	35,00	15,70	549,50	
6	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από σπλισμένο σκυρόδεμα, με εφαρμογή τεχνικών αδιατάρακτης κοπής	ΝΑΟΙΚ 22.15.03	ΟΙΚ 2226	06	m ³ cm (dm ²)	6,00	20,60	123,60	
7	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιοδήποτε πάχους χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	ΝΑΟΙΚ 22.20.01	ΟΙΚ 2236	07	m ²	120,00	7,90	948,00	
8	Καθαίρεση επιστρώσεων τοίχων παντός τύπου χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	ΝΑΟΙΚ 22.21.01	ΟΙΚ 2238	08	m ²	220,00	4,50	990,00	
9	Καθαίρεση επιστρώσεων τοίχων παντός τύπου με προσοχή, για την εξαγωγή ακεραίων πλακών σε ποσοστό άνω του 50%	ΝΑΟΙΚ 22.21.02	ΟΙΚ 2239	09	m ²	30,00	7,80	234,00	
10	Καθαίρεση επιχρισμάτων	ΝΑΟΙΚ 22.23	ΟΙΚ 2252	10	m ²	120,00	5,60	672,00	
11	Διάνοιξη οπών, φωλεών, ή ανοιγμάτων σε πλινθοδομές, για οπές επιφανείας άνω των 0,25 m ² και έως 0,50 m ²	ΝΑΟΙΚ 22.30.04	ΟΙΚ 2261Δ	11	ΤΕΜ	5,00	16,70	83,50	
12	Διάνοιξη οπών, φωλεών, ή ανοιγμάτων σε πλινθοδομές, για ανοίγματα επιφανείας άνω των 0,50 m ² και έως 1,00 m ²	ΝΑΟΙΚ 22.30.05	ΟΙΚ 2264.1Α	12	ΤΕΜ	8,00	22,50	180,00	
13	Διάνοιξη οπών, φωλεών, ή ανοιγμάτων σε πλινθοδομές, για ανοίγματα επιφανείας άνω του 1,50 m ² και έως 2,00 m ²	ΝΑΟΙΚ 22.30.07	ΟΙΚ 2264.1Γ	13	ΤΕΜ	1,00	33,50	33,50	
14	Διάνοιξη οπών, φωλεών, ή ανοιγμάτων σε πλινθοδομές, για ανοίγματα επιφανείας άνω των 2,00 m ² και έως 2,50 m ²	ΝΑΟΙΚ 22.30.08	ΟΙΚ 2264.1Δ	14	ΤΕΜ	1,00	39,00	39,00	
15	Αποξήλωση ξυλίνων ή σιδηρών κουφωμάτων	ΝΑΟΙΚ 22.45	ΟΙΚ 2275	15	m ²	90,00	16,80	1.512,00	
16	Καθαίρεση κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα	ΝΑΥΔΡ 4.13	ΥΔΡ 6082.1	16	m ³	5,00	24,20	121,00	
Σύνολο : 1. ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ - ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ								13.598,65	13.598,65
Σε μεταφορά									13.598,65

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά									13.598,65
2. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ									
1	Σκυροδέματα μικρών έργων για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15	ΝΑΟΙΚ 32.05.03	ΟΙΚ 3213	17	m3	10,00	101,00	1.010,00	
2	Προσαύξηση τιμής σκυροδέματος οποιασδήποτε κατηγορίας, όταν το σύνολο της χρησιμοποιούμενης ποσότητας δεν υπερβαίνει τα 30,00m ³ για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15	ΝΑΟΙΚ 32.25.02	ΟΙΚ 3223Α.4	18	m3	10,00	16,80	168,00	
3	Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών	ΝΑΟΙΚ 38.02	ΟΙΚ 3811	19	m2	45,00	22,50	1.012,50	
4	Οπτοπλινθοδομές με διακένους τυποποιημένους οπτοπλίνθους 6x9x19 cm, πάχους 1/2 πλίνθου (δρομικοί τοίχοι)	ΝΑΟΙΚ 46.01.02	ΟΙΚ 4622.1	20	m2	140,00	19,50	2.730,00	
5	Οπτοπλινθοδομές με διακένους τυποποιημένους οπτοπλίνθους 6x9x19 cm, πάχους 1 (μιάς) πλίνθου (μπατακί τοίχοι)	ΝΑΟΙΚ 46.01.03	ΟΙΚ 4623.1	21	m2	28,00	33,50	938,00	
6	Διαζώματα (σενάζ) από ελαφρά οπλισμένο σκυρόδεμα γραμμικά δρομικών τοίχων	ΝΑΟΙΚ 49.01.01	ΟΙΚ 3213	22	m	95,00	16,80	1.596,00	
7	Διαζώματα (σενάζ) από ελαφρά οπλισμένο σκυρόδεμα γραμμικά μπατακί τοίχων	ΝΑΟΙΚ 49.01.02	ΟΙΚ 3213	23	m	25,00	19,70	492,50	
8	Γωνιόκρανα προστασίας κατακορύφων ακμών επιχρισμάτων	ΝΑΟΙΚ 61.13	ΟΙΚ 6116	24	m	355,00	2,60	923,00	
9	Θύρες αλουμινίου χωρίς υαλοστάσιο.	ΝΑΟΙΚ 65.05	ΟΙΚ 6502	25	m2	4,50	175,00	787,50	
10	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με τσιμεντοκονίαμα	ΝΑΟΙΚ 71.21	ΟΙΚ 7121	26	m2	460,00	13,50	6.210,00	
11	Επιστρώσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια, GROUP 4, διαστάσεων 30x30 cm	ΝΑΟΙΚ 73.33.02	ΟΙΚ 7331	27	m2	120,00	33,50	4.020,00	
12	Επενδύσεις τοίχων με κεραμικά πλακίδια GROUP 1, διαστάσεων 20x20 cm	ΝΑΟΙΚ 73.34.01	ΟΙΚ 7326.1	28	m2	420,00	33,50	14.070,00	
13	Υδροχρωματισμοί ασβέστου νέων επιφανειών	ΝΑΟΙΚ 77.01	ΟΙΚ 7701	29	m2	360,00	1,70	612,00	
14	Υδροχρωματισμοί ασβέστου παλαιών επιφανειών με επισκευές της επιφάνειας σε ποσοστό 5 - 15%	ΝΑΟΙΚ 77.02.02	ΟΙΚ 7708	30	m2	60,00	2,80	168,00	
15	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εσωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής στυρενιοακρυλικής- ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως	ΝΑΟΙΚ 77.80.01	ΟΙΚ 7785.1	31	m2	1.020,00	9,00	9.180,00	
16	Θύρες αλουμινίου χωρίς υαλοστάσιο για τοποθέτηση σε τουαλέτες ΑΜΕΑ.	ΝΑΟΙΚ Ν165.05.01	ΟΙΚ 6502	32	m2	85,00	220,00	18.700,00	
17	Κατασκευή ράμπας πρόσβασης ΑΜΕΑ.	ΝΑΟΔΟ Ν1Β82.1.2	ΝΟΔΟ 2922	33	μ.μ	70,00	270,00	18.900,00	
Σε μεταφορά								81.517,50	13.598,65

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								81.517,50	13.598,65
18	Διαμόρφωση διαβάσεων απόμων με ειδικές ανάγκες σε πεζοδρόμια και νησίδες	ΝΑΟΔΟ Β82	ΝΟΔΟ 2922	34	ΤΕΜ	5,00	115,00	575,00	
Σύνολο : 2. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ								82.092,50	82.092,50
3. ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΑ									
1	Διαμόρφωση W.C για ΑΜΕΑ, ήτοι προμήθεια και τοποθέτηση πλήρους σετ W.C για ΑΜΕΑ καθώς και εργασίες διαμόρφωσης αυτού.	ΑΤΗΕ Ν18151.4	ΗΛΜ 14	35	ΤΕΜ	30,00	1.700,00	51.000,00	
2	Επιδιορθώσεις-αποκαταστάσεις αποχετευτικών - υδραυλικών εγκαταστάσεων	ΑΤΗΕ Ν18302.02	ΗΛΜ 5	36	ΤΕΜ	15,00	250,00	3.750,00	
3	Επιδιορθώσεις-αποκαταστάσεις ηλεκτρολογικών εγκαταστάσεων	ΑΤΗΕ Ν19408.01	ΗΛΜ 52	37	κ.α.	15,00	250,00	3.750,00	
4	Διαμόρφωση - ανακατασκευή υφιστάμενου συγκροτήματος W.C.	ΑΤΗΕ Ν18151.3	ΗΛΜ 14	38	κ.α	1,00	10.700,00	10.700,00	
5	Προμήθεια και τοποθέτηση ανελκυστήρα σκάλας ΑΜΕΑ με κάθισμα	ΑΤΗΕ Ν19001.01	ΗΛΜ 63	39	ΤΕΜ	1,00	3.700,00	3.700,00	
Σύνολο : 3. ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΑ								72.900,00	72.900,00
Άθροισμα									168.591,15
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	30.346,41
Άθροισμα									198.937,56
Απρόβλεπτα								15,00%	29.840,63
Άθροισμα									228.778,19
Πρόβλεψη αναθεώρησης									6.721,81
Άθροισμα									235.500,00
ΦΠΑ								24,00%	56.520,00
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									292.020,00

Συντάχθηκε	Ελέγχθηκε Θεωρήθηκε Η Προϊσταμένη του Τμήματος και Αναπληρώτρια Προϊσταμένη της Διεύθυνσης
 Στυλιανός Μουλάς Αρχιτέκτων Μηχανικός Με Α' Βαθμό	 Δανάη - Άννα Βυζοβίτη Πολιτικός Μηχανικός Με Α' Βαθμό
 Αικατερίνη Καρνέτατζη Πολιτικός Μηχανικός Π.Ε.	
12/07/2023	12/07/2023

